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136

86 %
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22

14
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68
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19
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45 %

405 275 €

Associations 
soutenues 

actions 
financées

de très petites 
associations

non affiliées 
à un réseau

Pour un total de

Environnement 
et autres engagements

Environnement
et autres engagements

Éducation
Jeunesse

Éducation
Jeunesse

Culture - Loisirs

Culture-Loisirs

Social
Santé

Social
Santé

Sports

NOMBRE 
D’ASSOCIATONS 
DEMANDEUSES 
DE FINANCEMENTS

NOMBRE 
D’ASSOCIATIONS 
SUBVENTIONNÉES

FINANCEMENT
DES ACTIONS
DES ASSOCIATIONS

Sports

62 % 55 %

51

2 980 €

des demandes 
de financement 
accordées

pour le financement 
global des associations

projets innovants

dont

LOIRET

LES CHIFFRES 
DU FONDS DE DÉVELOPPEMENT  
DE LA VIE ASSOCIATIVE 
FDVA - 2023

Pour un montant 
moyen par projet de 


